

CCL Products (India) Limited

CIN - L15110AP1961PLC000874

Registered Office: Duggirala, Guntur District, A.P. - 522 330

Website: www.cclproducts.com | Email: investors@continental.coffee |

Tel: +91 40 23732455

NOTICE REGARDING TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AND MANDATORY UPDATION OF PAN AND BANK DETAILS AGAINST HOLDINGS

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of the Section 124(5) & (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), in connection with the transfer of those shares to the IEPF, in respect of which dividend(s) that have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years.

Accordingly, the Company has communicated individually, vide letter dated **August 17, 2023** to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules for taking appropriate action(s). The full details of the shares that are to be transferred to IEPF are placed on the website of the Company- <https://www.cclproducts.com/investors/>. Please note that the unpaid or unclaimed dividends pertaining to all financial years up to and including the interim dividend of FY 2015-16 have already been transferred to IEPF as required under the Act and rules thereof.

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid/unclaimed by you from the year **2015-16** (Final dividend) onwards, by immediately making an application to M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt. Ltd., Company's Registrars and Share Transfer Agents at: M/s. Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, "AURUM", Door No.4-50/P-II/57/4F & 5F, Plot No.57, 4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave Phase - II, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, India, Ph: +91 40 23818475/76, **E-mail: investor.relations@vccipl.com** or to the undersigned at the Company's Corporate Office address situated at 7-1-24/2/D, Greendale, Ameerpet, Hyderabad - 500016, Telangana, India, Phone: 040-23730855, **Email: investors@continental.coffee**.

In case we do not receive your request to claim for the unpaid dividends as aforesaid by **October 29, 2023**, we shall, with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the relevant shares to 'Investor Education and Protection Fund' by following the procedures stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may kindly note that subsequent to such transfer of relevant shares to 'Investor Education and Protection Fund', all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF and refunds thereafter from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said Rules.

In addition, as per the SEBI circular dated April 20, 2018, shareholders, whose ledger folios are not mapped with PAN and Bank account details, are requested to compulsorily furnish the details to the RTA/to the company for registering the same with respective folio(s).

For CCL Products (India) Limited

Sd/-

Sridevi Dasari

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad

Date: 22.08.2023

CCL Products (India) Limited

CIN - L15110AP1961PLC000874

Registered Office: Duggirala, Guntur District, A.P. - 522 330

Website: www.cclproducts.com | Email: investors@continental.coffee |

Tel: +91 40 23732455

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్) యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదలాయింపు మరియు షోల్డింగ్స్ పై పాస్ మరియు బ్యాంకు వివరాల యొక్క తప్పనిసరి అప్డేషన్ కు సంబంధించి ప్రకటన

విడువ వరకు సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ (ల)కు సంబంధించి ఐఇపిఎఫ్ నకు వాటాలు బదలాయింపుకు సంబంధించి ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రీఫండ్) రూల్స్ 2016 (ది రూల్స్)లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 (ది యాక్ట్) యొక్క సెక్షన్ 124 (5) & (6) యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఇందు మూలముగా తెలియజేయబడమైనది.

తగిన చర్య (లు) చేపట్టుట కొరకు సదరు రూల్స్ క్రింద ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయింప వలసి ఉన్న వాటాలు కలిగిన సంబంధిత వాటాదారులకు లేఖ తేదీ ఆగస్టు 17, 2023 ప్రకారం కంపెనీ వారు వ్యక్తిగతంగా సమాచారం పంపించారు. ఐఇపిఎఫ్ నకు బదలాయింపవలసియున్న వాటాల యొక్క పూర్తి వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.cclproducts.com/investors/> లో ఉంచబడినది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2015-16 యొక్క మధ్యంతర డివిడెండ్ సహా మరియు ఇప్పటి వరకు అన్ని ఆర్థిక సంవత్సరాలకు చెందిన చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు చట్టం మరియు అందలో రూల్స్ క్రింద అవసరమైన విధముగా ఐఇపిఎఫ్ నకు ఇప్పటికే బదలాయింపబడినవి అని దయచేసి గమనించగలరు.

మెన్బర్స్ వెంచర్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్లు మెన్బర్స్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, "ఎయూఆర్ఎయూఎం", డోర్ నెం. 4-50/P-II/57/4వ ఫ్లోర్ & 5వ ఫ్లోర్, ప్లాట్ నెం.57, 4వ & 5వ అంతస్తులు, జయభేరి ఎన్క్లేవ్ ఫేజ్-II, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా. ఫోన్: +91 40 23818475/76, ఇ-మెయిల్ : investor.relations@vccipl.com లేదా కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయం చిరునామా 7-1-24/2/డి, గ్రీన్ డేల్, అమీర్ పేట్, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్: 040-23730855, ఇ-మెయిల్: investor@continental.coffee నకు వెంటనే దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా 2015-16 (తుది డివిడెండ్) సంవత్సరం తరువాత నుండి మీకు చెల్లించబడని/మీకు క్లెయిం చేయబడకుండా ఉన్న వివేసి డివిడెండ్లు క్లెయిం చేయవలసినదిగా మిమ్ములను తమము తమకున్నాము.

అక్టోబరు 29, 2023 నాటికి పైన తెల్పిన విధముగా చెల్లించని డివిడెండ్ల కొరకు మీ క్లెయింలను మేము స్వీకరించని విషయంలో ఎటువంటి తదుపరి నోటీసు లేకుండా దీనికి సంబంధించి రూల్స్లో నిర్దేశించిన ప్రక్రియలు అనుసరించుట ద్వారా 'ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్' నకు సంబంధిత వాటాల బదలాయింపుకు సదరు చట్టం మరియు రూల్స్ యొక్క అవసరాలను తమ మేము పాటించవలసి ఉన్నది. 'ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్' నకు సంబంధిత వాటాలు యొక్క అట్టి బదలాయింపు చర్యవసానంగా ఏవేని భవిష్యత్ డివిడెండ్లతో సహా దానిలో చేకూరే అన్ని భవిష్యత్ ప్రయోజనాలను ఐఇపిఎఫ్ నకు జమ ఆగును అని వాటాదారులు దయచేసి గమనించగలరు మరియు ఐఇపిఎఫ్ నుండి ఆ తరువాత రీఫండ్స్ సదరు రూల్స్ యొక్క రూల్ 7 యొక్క నిబంధనలకు అనుసరించి మాత్రమే క్లెయిం చేయగలరు.

దీనికి అదనంగా సెబీ సర్క్యులర్ తేదీ : ఏప్రిల్ 20, 2018 ప్రకారం వాటాదారులు పాస్ మరియు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలతో మ్యాస్టర్ కాని రెజిస్టర్ ఫోలియోలను సంబంధిత ఫోలియో (ల)తో మ్యాచింగ్ చేయడం చేసుకోవటం అర్జి/కంపెనీ వారికి వివరాలు తప్పనిసరిగా తెలుపవలసినదిగా కోరబడమైనది.

For CCL Products (India) Limited

Sd/-

Sridevi Dasari

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad

Date: 22.08.2023